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
nanciamento).

CASA N JD. AÇAÍ: 2 quartos, sala, cozinha, copa, 
wc e edícula no fundo com 1 quarto, sala e cozi­
nha. R$130.000 Aceita financiamento ou troca 
porm carro ou terreno.

APARTAMENTO IPÊ COM: 2 quartos, sala, cozi­
nha, banheiro, valor: 180 mil.

JARDIM EUROPA COM: 2 quartos sendo 1 su­
íte, sala, WC, cozinha , área de serviço coberta. 
Aceita financiamento ou troca por terreno ou carro. 
R$ 220 Mil

TERRENO VILAGE: 253 mts murado. Não aceita 
financiamento R$ 140 Mil

TERRENO JARDIM JOÃO PACCOLA: 200 mts
murado. Não aceita financiamento

CASA JARDIM UBIRAMA COM: 3 quartos sendo 
1 suíte, 2 salas, WC, Copa, Cozinha, área de ser­
viço, edícula com churrasqueira + WC, garagem 
para 2 carros coberta. Aceita financiamento R$ 
370 Mil

CENTRO: Próximo ao Clube Marimbondo, terre­
no 460m, 2 quartos + 1 suíte, sala, cozinha, copa, 
wc, edícula com churraasqueira, garagem coberta 
para 2 carros. Aceita troca e financiamento.

RUA JOSÉ DO PATROCINIO, 846 CENTRO 
LENÇÓIS PAULISTA 

• (14) 3264-3571 • 997-562-647 
www.douglasimoveislp.com.br

INFORMEIMOBILIARIO^DESTAQUES

NKÓaOSIMOBlUÁRIOS

ATENÇÃO • Negocie com 
quem realmente entende de 

imóveis, venha conferir!

[14] 9 9724-8803 
[14] 3263-3163

www.vitagliano.com.br

CASA TÉRREA MARIA LUIZA II, ótimo local com sala de tv, 
sala almoço/jantar, cozinha, 3 dorms um c/ 1 ótima suíte, wc 
social + edícula c/1 dorm, Wc, e rancho c/ área de serviço.

E espaço p/ lazer. Garagem coberta - Aceitamos 
Financiamento e estuda permuta rural. Contra! Ref. 0 0 3 55

JD. DO cajú ii, edícula: 01 dormi­
tório, sala, cozinha, 02banheiros, 
área de lazer c / churrasqueira, 
piscina e entrada p/ carros. R$ 
115.000,00 - Santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.Santange- 
loimoveis.Com.Br.

JACARANDA, 02 dormitórios, 
sala 02 ambientes, cozinha, 
banheiro social, lavanderia e 
02 vagas de garagem sendo 01 
coberta -  r$ 165.000,00 -  (Aceita 
financiamento) - santangelo 
imóveis (creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.Santangeloimoveis.Com.Br.

CENTRO, 3 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala, cozinha, banheiro 
social, despensa, lavanderia 
e entrada p/ 02 carros -  r$ 
260.000,00 - Santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.Santange­
loimoveis.Com.Br

JARDIM DO caju ii, 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, fundos c/ área 
de serviço, churrasqueira, ba­
nheiro, despensa e garagem - r$ 
140.000,00 - Santangelo imóveis 
(creci -  46374), fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.Santange­
loimoveis.Com.Br.

JARDIM UBIRAMA, 3 dormitó­
rios, sendo 01 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, lavan­
deria, edícula c/ churrasqueira, 
despensa e garagem p/ 02 carros 
-  r$ 270.000,00 - Santangelo 
imóveis (creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.Santangeloimoveis.Com.Br.

MARIA LUIZA i, 3 quartos, 2 wc, 
sala, cozinha, acabamento em 
gesso + edícula com churrasquei­
ra, garagem para 2 carros. Tratar 
(14) 3263-2129/ 997-950-722

APTO NO edifício orígenes lessa, 
2 quartos com uma suíte, 2 wc, 
por um ótimo preço. Tratar (14) 
997-898-521 antônio

JARDIM AMÉRICA, 3 quartos, 
sala, 2 copa/cozinha, wc social, 
edícula no fundo, r$ 280 mil, 
aceito troca casa menor valor e 
um terreno, aceito financiamento. 
Tratar (14) 997-343-635.

VENDO APARTAMENTO na
planta em bauru, res. Infinity. 
Tratar na evidence veículos (14) 
3264-1000/ 996-143-191.

JARDIM SANTA terezinha, 2 
quartos, 1 suíte, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem p/ 2 carros 
sem cobertura. Tratar (14) 
3264-7585

APTO NO condomínio ipê, 4° 
andar, com 2 quartos sendo um 
com guarda roupa embutido, piso 
laminado nos quartos e sala, 
armários na cozinha,wc com 
box de vidro, ventilador na sala, 
uma vaga de garagem, r$ 170 
mil -  contato: vendo.Ap.Ipe@ 
gmail.Com.

CASA NO grajaú, em construção, 
r$ 75 mil mais parcelas. Tratar 
(14) 997-975-221.

APTO JARDIM jacarandá ref 
160, com 2 dormitórios, sala, 
copa, cozinha revestida, piso frio, 
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
Cian -  Consultor de Imóvel tel. 
991-265-928

PARQUE ANTÁRTICA, terreno 
( promoção )todo murado 343m2, 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 991-225-928

PARQUE ANTÁRTICA, terreno 
todo murado 410m2, Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel tel. 
991-265-928

ITAMARATI, TERRENO 515m2, 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 991-265-928

ITAMARATI, TERRENO
412.38m2, Adriano Cian -  Consul­
tor de Imóvel tel. 991-265-928

ITAMARATI, TERRENO 422,81 
( aceito troca por residência) 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel, tel. 99126 5928

BACCILI, TERRENO,500 m2
(paralelo a rod. Rondon), Adriano 
Cian -Consultor de Imóvel tel. 
991-265-928.

EUROPA, TERRENO 224 m2,
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. 991-265-928

VILA CRUZEIRO ref 151, 
terreno com 11 m por 25 m de 
comprimento, totalizando 275 
m ,̂ com casa antiga, não aceito 
financiamento. R$ 100 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 e 
(14) 3264-9769, (www.pedraoimo- 
veislpta.com)

JARDIM MARIA Luiza IV ref 
162, terreno de esquina com 
área total de 225,29 m ,̂ Entrada 
de R$ 22 mil + 111 parcelas de 
R$ 526,54, parte baixa. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 e 
(14) 3264-9769, (www.pedraoimo- 
veislpta.com)

CENTRO REF 04, atenção grande 
oportunidade, terreno com 628 
m ,̂ excelente localização (com 
casarão antigo). R$ 500 mil. (creci 
115.143) 997-144-352- 3264­
9769-3264-6418

IMOBILIARIA
C O M P H A  -  V E N D A  -  L O C A Ç Ã O

3263-0021

VENDA terreno  no CENTRO, com 6 00 m ^ ótim a  
localização prox. M arim bondo.

VENDA casa na CECAP, 2 dorm itórios, sala, cozinha, 
edícula com churrasqueira, despensa, 2 banheiros, 

canil. Cód. de ref. no site 02026

VENDA sobrado no JD. DAS NAÇÕES, com 3 dorm i­
tório , sala, cozinha, copa, 2 WC, lavanderia, garagem  
coberta, ótim a localização. Cód. de ref. no site 02024

VENDA casa no MONTE AZUL, terreno  com 200m^ 
sendo 190m^ de área construída, com 1 dorm , 1 

suíte, sala, coz. c /  arm ário em butido e cooktop, la­
vanderia com revestim ento, garagem am pla coberta, 
edícula em  fase de construção na parte  superior da 

garagem. Cód. de ref. no site 02023.

VENDA casa M ARIA LUIZA IV, terreno  com 334m^ 
sendo 128m^ de área construída, com 2 dorm , 1 

suíte, sala de estar, cozinha, copa, área de serviço, em  
fase de acabam ento. Cód. de ref. no site 0177

LOCAÇÃO casa na CECAP, 3 dorm itórios, sala, cozinha, 
2 WC, garagem am pla. Cód. de ref. no site 02025

LOCAÇÃO apartam ento  CENTRO, 1 dorm itório  com  
arm ário  em butido, 1 suíte com arm ário em butido, 
cozinha planejada, sala, WC, área de serviço, gara­

gem , área com um  : salão de festa e piscina. Cód. de 
ref. no site 02022

LOCAÇÃO kit ne t na M A M E D IN A , 1 dorm itório  com  
sacada, cozinha, WC, lavanderia, garagem. Cód. de 

ref. no site 0140

LOCAÇÃO sala comercial no CENTRO, am pla sala com 
divisória, WC, estacionam ento para clientes. Cód. de 

ref. no site 0169  /  0168

LOCAÇÃO loja no CENTRO, am pla loja com casa na 
parte superír, 2 dorm itórios, 2 wc, cozinha, sala. 

Ó tim a localização na 25 de Janeiro.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

MONTE AZUL, ref. 35, terreno 
com 200 m ,̂ aceito financiamento 
e troco por casa com o mesmo 
valor. R$ 70 mil. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 3264- 
6418/ (14) 997-144-352 e (14) 
3264-9769, (www.pedraoimo- 
veislpta.com)

JD. VILLAGE, terreno c / 252m^, 
murado r plano, R$ 135 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 3263- 
4110/ 997-906-930/ 997-944-894 
(vivo) ou www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD. MORUMBI, terreno c/ 
275m^, plano, R$120 mil (não 
aceita financiamento). Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 3263-4110/ 
997-906-930/ 997-944-894 (vivo) 
ou www.cordeiroimoveis.net.br.

JARDIM IPÊ: 360 m^, todo 
murado e aceita financiamento, 
R$230 mil. Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

AVENIDA BRASIL em frente ao 
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